РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2016 года                                                                             № 240-од

Об утверждении государственных заданий для

бюджетных и автономных учреждений здравоохранения Республики Алтай,

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай

на 2017 и плановый период 2018-2019 годов

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года №

7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 4 Федерального закона от 3

ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и пунктом 4

Положения о порядке формирования государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных

учреждений Республики Алтай и финансовом обеспечении выполнения

государственного задания, утвержденного постановлением Правительства

Республики Алтай от 18 сентября 2015 года № 301  «Об утверждении положения о

порядке формирования государственного задания на оказание государственных

услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики

Алтай и финансового обеспечения выполнения государственного задания, и

признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай», на основании подпункта 14 пункта 15 Положения о

Министерстве здравоохранения Республики Алтай, утвержденного

постановлением Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об

утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и

признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственные задания для бюджетных и автономных

учреждений здравоохранения Республики Алтай, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Алтай на 2017 год:

БПОУ РА «Медицинский колледж» согласно Приложению № 1 к

настоящему Приказу;

БУЗ РА «Психиатрическая больница» согласно Приложению № 2 к

настоящему Приказу;

БУЗ РА «Противотуберкулезный диспансер» согласно Приложению № 3 к

настоящему Приказу;

БУЗ РА «Центр медицины катастроф» согласно Приложению № 4 к

настоящему Приказу;

БУЗ РА «Медицинский информационно-аналитический центр» согласно

Приложению № 5 к настоящему Приказу;

БУЗ РА «Станция переливания крови» согласно Приложению № 6 к

настоящему Приказу;

БУЗ РА «Специализированный Дом ребенка для детей с органическим

поражением центральной нервной системы и нарушением психики» согласно

Приложению № 7 к настоящему Приказу;

consultantplus://offline/main?base=RLAW916;n=11435;fld=134;dst=100172

БУЗ РА «Бюро судебно - медицинской экспертизы» согласно Приложению

№ 8 к настоящему Приказу;

БУЗ РА «Республиканская больница» согласно Приложению № 9 к

настоящему Приказу;

АУ РА «Центр лечебного и профилактического питания» согласно

Приложению № 10 к настоящему Приказу;

АУ РА «Автобаза «Медавтотранс» согласно Приложению № 11 к

настоящему Приказу.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016

года № 7-од «Об утверждении государственных заданий для бюджетных и

автономных учреждений здравоохранения Республики Алтай, подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 июня 2016

года № 119-од «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016 года № 7-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 июля 2016

года № 141-од «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016 года № 7-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 13 декабря 2016

года № 222-од «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016 года № 7-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 декабря 2016

года № 231-од «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016 года № 7-од»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай 29 декабря 2016

года № 239-од «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

здравоохранения Республики Алтай от 14 января 2016 года № 7-од».
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Министр                                                                  В.А. Пелеганчук

Мария Николаевна Булаткина

8(38822) 2-64-82                                                                                          БУЗ РА, АУ РА, КУ РА